入札参加資格確認申請書

                                                                    令和　年　月　日

　公益財団法人鹿児島県文化振興財団
　　　　　理事長　片 野 坂 　真 哉　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号及び名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       　　　 印

[bookmark: _GoBack]令和８年１月29日付けで入札公告のありました鹿児島県霧島国際音楽ホールで使用する電気の購入に係る入札に参加する者に必要な資格の確認について，下記のとおり証明書類を添えて申請します。

                                         記

１　物品の購入等に係る競争入札参加資格審査要綱に基づく入札参加資格を得た者であることについては，別添のとおりです。

２　物品の購入等に係る競争入札参加資格審査要綱第２条第１項各号のいずれにも該当しない者であることを、ここに誓約します。

３　電気事業法（昭和39年法律第170号）第２条の２の登録を受けている者であることについては，別添のとおりです。

４　供給開始日から送電をすることが可能である者であることについては，別添のとおりで　す。

（備考）本件に送電をすることが可能な保有電力量について，別添のとおり資料を提出します。